ABBAU- UND SPATENHAMMER U9, U10, U12
Hammer pick, Trench and Clay Diggers
Marteau piqueur et martsaux beche
Martello picconatore ed a vanga

B — a—mu mw
Sé0T0w- . 17 e
sm. M 529 men s-m 1855
AW miass 640931
- \ 1 RETEN mﬂﬂ’ &\ ~.
us 64867 ﬂt! SISKI eLse \i san
b ) 43707
G v - SIK08 uu 51302 o , ("' a‘& 5219 -
- S8 _ h - S0
e ey e b e
= . YT uer xsn % %1303 51294
" O \b = l“u’ VOF.mRs — (Y831
-«-:::_Q "~ m u VOt s \?" o
' L VOARS &
ST e e S G
%32 . . ¥ usr €y
m"“r—' 63932 ‘: . i;i’? " -l:
' 10 virwsis
K, R 907 var s wsn
. ST+ w —
fg‘—:‘: 54 e — ‘ .
8269 3% .A ~ I
WM ,.:/a - W\ g N e
. 51898 " B &559:: , i \\ s
[ER T e NG g
S %) —
— @@ %
4 —— 51547
* 66797 fiir G—kt. Bund - s . \
for square collar 1586 1oz “n 9 \(
pour collerctte carree ue e
1lett t " ~—51507
per colletto quadrato —nz"
~ =iy
BENENNUNG DENOMINATION BBG S 2 & DENOMINATION DENOMINAZIONE
Nr. — B
Zylinderstift Cylindrical pin 246 2x 2x 2x  Goupille Spina cilindrica
6-kt. Mutter M 12 Hex. nut 1144 1x 1x 1x Ecrou hex. Dado esagonale
Siebtriger R 3/4" Strainer socket 3513 1x 1x 1x Support de tamis Porta crivelio
Uberwurfmutter R 3/4”  Cap nut 3516 1x 1x 1x Ecrou s oreilles Madrevite di raccordo
Ventilstift Valve pin 3707 1x 1x 1x Goupille de soupape Gambo della valvola
AnschiuBnippel kompl.  Connecting nipple 3727 1x 1x 1x Nipple de raccordement Raccordo filettato compl.
compl, compl
Siebblech Strainer 3731 1x Ix 1x TOlede tamis Filtro
Fixierstift Dowel pin 3859 1x 1x 1x Goupille Perno di fissaggio
6-kt. Mutter M 6 Hex. nut 6076 3x - - Ecrou hex. Dado esagonale
Schlauchtille Hose nipple 9423 1x 1x I1x  Ajutage Beccuccio
6-kt. Schraube M 6x25  Hex. screw 9761 3x - =  Vishexagonale Vite esagonale
Steuerschieber Control valve 51206 1x 1x 1x Corps de distribution Corpo distribuzione
Anschlagplatte Control ring plate 51207 1x 1x 1x Plaque de butée Piastra d"arresto
Einlassventilkugel Intake valve ball 51210 1x 1x 1x Bille de soupape Sfeta della valvola
Auspuffschelle Exhaust shell 51215 1x ~ 1x Collier d'échappement Manicotto
Buchenstrasse 2 ¢ Tel: 02330-607317 SPA%SEAWE 8 7320-4 D-J
58313 Herdecke 4 Fax.: 02330-607318 Lsr
www.GDI-Herdecke.de MDES PECES DETACHEES

DISTINTA DEI RICAMB/




